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1000  161,633,637.64  473,385,096.46  429,764,813.52  205,253,920.58  43,620,282.94ACTIVO

1100  143,810,091.51  392,520,566.36  352,016,901.56  184,313,756.31  40,503,664.80ACTIVO CIRCULANTE

1110  78,687.79  164,162,829.98  137,474,632.92  26,766,884.85  26,688,197.06EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  78,687.79  164,162,829.98  137,474,632.92  26,766,884.85  26,688,197.06BANCOS / TESORERÍA

1120  139,354,411.50  175,317,548.76  174,673,570.75  139,998,389.51  643,978.01DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  162,445,123.32  162,445,123.32  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  139,354,411.50  12,311,458.09  11,667,480.08  139,998,389.51  643,978.01DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  560,967.35  560,967.35  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  4,376,992.22  53,040,187.62  39,868,697.89  17,548,481.95  13,171,489.73DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  1,310,848.40  7,069,644.64  5,028,343.64  3,352,149.40  2,041,301.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  3,066,143.82  45,970,542.98  34,840,354.25  14,196,332.55  11,130,188.73ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  17,823,546.13  80,864,530.10  77,747,911.96  20,940,164.27  3,116,618.14ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  19,040,870.44  77,747,911.96  77,747,911.96  19,040,870.44  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  5,685,284.44  0.00  0.00  5,685,284.44  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  13,355,586.00  77,747,911.96  77,747,911.96  13,355,586.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  5,583,999.94  3,116,618.14  0.00  8,700,618.08  3,116,618.14BIENES MUEBLES

1241  228,849.02  75,190.00  0.00  304,039.02  75,190.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1243  58,935.72  11,513.76  0.00  70,449.48  11,513.76EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 
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1244  5,003,022.88  2,360,000.00  0.00  7,363,022.88  2,360,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  293,192.32  669,914.38  0.00  963,106.70  669,914.38MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1250  16,797.98  0.00  0.00  16,797.98  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  16,797.98  0.00  0.00  16,797.98  0.00SOFTWARE

1260 -6,818,122.23  0.00  0.00 -6,818,122.23  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,875,058.56  0.00  0.00 -1,875,058.56  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -4,943,063.67  0.00  0.00 -4,943,063.67  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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